EMGEA – EMPRESA GESTORA DE ATIVOS X JOSÉ BENEDITO XAVIER e CLARICE SANTOS XAVIER

Onde se lê: Lance mínimo para 1º e 2º leilão, conforme Lei nº 5.741/71, Art. 6º: R$ 94.582,70 (noventa e quatro mil
quinhentos e oitenta reais e setenta centavos), leia-se: Lance mínimo para 1º e 2º leilão, conforme Lei nº 5.741/71, Art. 6º:
R$ 92.995,93 (Noventa e dois mil novecentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos)

LOTE 126

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000046-32.2013.403.6137

Vara: 1ª Vara Federal de Andradina

Partes: UNIAO FEDERAL (PGFN) X ERNESTO ANTONIO DA SILVA

Em: Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:, Onde se lê:

[...]

consistente de um terreno urbano, constituído pelo lote nº 05 da quadra número 17, medindo 10,00 metros de frente e
fundos, por 30,00 metros ditos da frente aos fundos, ou seja, 300,00 metros quadrados,...(Matrícula nº 42.156...”.

Onde se lê: “Valor de avaliação: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$
36.000,00 (Trinta e seis mil reais)”, leia-se: “Valor de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) e Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.